

Innowacyjna Szkoła Zawodowa

Od stycznia 2013 roku w naszej szkole odbywają się zajęcia pozalekcyjne prowadzone w ramach projektu „Sieć współpracy na rzecz nowoczesnej szkoły zawodowej”. Zajęcia odbywają się w 5 grupach, prowadzą je nauczyciele chcący zapewnić naszym uczniom możliwość rozwijania swoich zainteresowań i pasji. Tematyka zajęć:

1. **Doskonalenie umiejętności technicznych i taktycznych w piłce nożnej.**
2. **Napiszmy sobie grę.**
3. **Dyskusyjny Klub Filmowy.**
4. **Język niemiecki od podstaw. Pierwsze kroki w komunikacji.**
5. **Uczymy się pomagać.**

Berlin... Berlin...

8 i 9 marca 2013 r. troje uczniów z projektu: **Karolina John, Adrian Łaptas i Dominika Barczyk** wraz z koordynatorem projektu **panem Waldemarem Wąsowiczem** uczestniczyli **w Międzynarodowych Targach Turystycznych w Berlinie.**

Mieli w tych dniach możliwość poznać swoich rówieśników z całej Opolszczyzny, ale też obejrzeć niesamowite projekcje związane z kulturami i turystyką całego świata. Zachwyceni oglądali regionalne stroje, kosztowali potraw, słuchali muzyki, oglądali inscenizacje parateatralne. Podziwiali również nowinki techniczne i wynalazki różnych państw świata. Każde stoisko oferowało coś ciekawego i zachęcało do uczestniczenia w konkursach wiedzy i sprawnościowych. Wszystkim zafundowano na koniec zwiedzanie Berlina.



Nasza trójeczka bawiła się doskonale wykorzystując znajomość języka niemieckiego, którą przecież pogłębiają na dodatkowych projektowych zajęciach☺
Wyjazd naturalnie był darmowy i stanowił nagrodę za szczególnie aktywne zaangażowanie w projekt.



Adrian z panem W. Wąsowiczem w czasie zwiedzania Berlina



Adrian poznaje nowe kultury – Afryka go po prostu zachwyciła☺



Budownictwo także☺





Zwiedzanie, zwiedzanie, zwiedzanie...



Karolina zawarła... nowe przyjaźnie☺hehehe



Adrian też☺



I zachwyty Holandią...

I takim sobie autkiem...





...Przystojniaczkami jak nie z tej planety...



...Nowymi technologiami w budownictwie...
rowerowym 😊



I tym, co dziewczyny lubią najbardziej....

A nasz opiekun ruszył w tany...

„na trzeciego” 😊

